ПРОТОКОЛ
заседания организационного комитета по подведению итогов
межмуниципального смотра-конкурса агитбригад
  отрядов юных инспекторов дорожного движения

г. Асбест										19.11.2019 г.

Присутствовали:
[bookmark: _Hlk528098911][bookmark: _Hlk24470226]Холкина Н. В., инспектор по пропаганде отделения ГИБДД МО МВД России «Асбестовский»;
[bookmark: _GoBack]Угрюмова Е. В., руководитель городского штаба ЮИД МБУ ДО «ЦДТ им. Н.М.Аввакумова» АГО;
Мумриков В.В., педагог-организатор МБУ ДО «ЦДТ им. Н.М. Аввакумова» АГО;
Долгова М. С.,  педагог-организатор МБУ ДО «Центр детского творчества им. Н. М. Аввакумова» Асбестовского городского округа;
Иванова Е. С.,  воспитатель, общественный инспектор по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма МАДОУ «Детский сад «Теремок»

Повестка дня

	Подведение итогов межмуниципального смотра-конкурса агитбригад
  отрядов юных инспекторов дорожного движения.

Ход заседания
Конкурс проводился согласно «Комплексному межведомственному плану мероприятий по профилактике травматизма и гибели несовершеннолетних в дорожно-транспортных происшествиях на 2019 год».
Цель конкурса – активизация деятельности отрядов юных инспекторов дорожного движения, популяризация внеурочной деятельности с детьми по воспитанию культуры поведения на  дорогах.
[bookmark: _Hlk528099086]В конкурсе приняли участие отряды ЮИД из 12 общеобразовательных организаций Асбестовского и  Малышевского городских округов.

Решение

1. Наградить гран-при межмуниципального смотра-конкурса агитбригад
отряд ЮИД «Рыцари дорог» МБОУ СОШ № 22 им. Н. И. Кузнецова Асбестовского городского округа, набравший за свое выступление наибольшее  количество баллов -  525.
2. Указанным участникам  вручить грамоты от руководства Отделения ГИБДД города Асбеста и Управления образованием Асбестовского городского округа.
3.  Признать победителями межмуниципального смотра-конкурса агитбригад
отряд ЮИД «Перекресток» МАОУ «СОШ № 21» Асбестовского городского округа,  набравший за свое выступление 520 баллов.
4. Указанным участникам  вручить грамоты от руководства Отделения ГИБДД города Асбеста и Управления образованием Асбестовского городского округа.

5. Признать призерами межмуниципального смотра-конкурса агитбригад
 - отряд ЮИД «Перекресток» МАОУ «СОШ № 30» Асбестовского городского округа, набравший за свое выступление 500 баллов;
- отряд ЮИД «Зеленый свет» МАОУ СОШ № 3 Малышевского городского округа,  набравший за свое выступление 500 баллов.
6. Указанным участникам вручить грамоты от руководства Отделения ГИБДД города Асбеста и Управления образованием Асбестовского городского округа.

7. Признать призерами межмуниципального смотра-конкурса агитбригад
 - отряд ЮИД «Светофор» МАОУ «Лицей № 9» Асбестовского городского округа, набравший за свое выступление 490 баллов;
- отряд ЮИД   МБОУ ООШ № 13 Асбестовского городского округа,  набравший за свое выступление 490 баллов.
8. Указанным участникам вручить грамоты от руководства Отделения ГИБДД города Асбеста и Управления образованием Асбестовского городского округа.
9. Участникам конкурса направить благодарственные письма посредством электронной почты.

Оргкомитет:
______________ Холкина Н. В.,инспектор по пропаганде отделения ГИБДД МО МВД России «Асбестовский»;
________________ Угрюмова Е. В., руководитель городского штаба ЮИД МБУ ДО «ЦДТ им. Н.М. Аввакумова» АГО;
________________ Мумриков В.В., педагог-организатор МБУ ДО «ЦДТ им. Н.М. Аввакумова» АГО;
 ____________________ Долгова М. С.,  педагог-организатор МБУ ДО «Центр детского творчества им. Н. М. Аввакумова» Асбестовского городского округа;
________________ Иванова Е. С.,  воспитатель, общественный инспектор по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма МАДОУ «Детский сад «Теремок».